

PROTOKÓŁ

II Sesja Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 16 maja 2024 r.

II Sesja Rady Miejskiej odbyła się w sali narad Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich. Trwała od godz. 12:00 do godz. 16.12.

Na ogólną liczbę 21 radnych obecnych było 21 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada Miejska może obradować i podejmować prawomocne decyzje.

Sesję prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Bogdan Małycha

Porządek obrad II sesji Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich

- I. Otwarcie obrad II sesji Rady Miejskiej
- II. Stwierdzenie prawomocności obrad.
- III. Przyjęcie porządku obrad.
- IV. Informacja dotycząca Klubów Radnych.
- V. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - 1) wyboru przewodniczących Komisji stałych Rady Miejskiej – druk A;
 - 2) ustalenia składów osobowych Komisji stałych Rady Miejskiej – druk B;
 - 3) wskazania wiceprzewodniczących Rady właściwych do wystawiania polecenia wyjazdu służbowego dla przewodniczącego Rady – druk C;
 - 4) ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Strzelec Opolskich – druk D;
 - 5) przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Strzelce Opolskie na lata 2024 – 2030 – druk E.
- VI. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Miejskiej.
- VII. Sprawozdanie z działalności Burmistrza między sesjami.
- VIII. Pytania do sprawozdania.

- IX. Interpelacje i zapytania radnych
- X. Dyskusja, sprawy różne.
- XI. Sprawy organizacyjne Rady Miejskiej.
- XII. Ustalenie daty następnej sesji.
- XIII. Zamknięcie obrad II sesji Rady Miejskiej.

Otwarcie obrad II Sesji Rady Miejskiej

Przewodniczący Rady Miejskiej - Otwieram obrady II Sesji Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich IX Kadencji.

Informuję, iż obrady Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Na początku chciałem prosić, aby wszyscy radni, chcący zabrać głos podczas sesji, podchodzili do mikrofonów, ponieważ mówienie z dala od mikrofonu nie jest słyszalne w transmisji obrad, ani nie zostanie odnotowane do protokołu.

Witam wszystkich zgromadzonych na dzisiejszej sesji: Burmistrza, zastępców Burmistrza, Skarbnika i szanownych Radnych oraz gości.

Stwierdzenie prawomocności obrad

Przewodniczący Rady Miejskiej – Na podstawie listy obecności stwierdzam prawomocność obrad. Na Sali jest 21 radnych, co stanowi kworum. Proszę teraz o potwierdzenie kworum na tabletach.

Przyjęcie porządku obrad¹

Przewodniczący Rady Miejskiej – Informuję, że porządek obrad wraz z projektami uchwał zostały Państwu udostępnione w wersji papierowej oraz elektronicznej 9 maja 2024 r. W dniu 14 maja wpłynęła autopoprawka do druku D, która została udostępniona w eSesji.

Czy Ktoś z Państwa radnych ma uwagi do zaproponowanego porządku obrad? Nie widzę. Jeśli nie ma uwag przechodzimy do realizacji przyjętego porządku obrad.

Informacja dotycząca Klubów Radnych.

Przewodniczący Rady Miejskiej – Informuję, że na moje ręce wpłynęły 3 pisma o utworzeniu klubów radnych.²

Pan przewodniczący dokonał odczytania pism.

¹Porządek obrad II Sesji Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich.

² Pisma Klubów Radnych.

Podjęcie uchwał w sprawach

Przewodniczący Rady Miejskiej – Szanowni Państwo, przechodzimy do projektu uchwały w sprawie wyboru przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej druk A³. Zanim przejdziemy do zgłaszania kandydatur proszę Pana Waldemara Piontka – Radcę Prawnego Urzędu o przedstawienie sposobu głosowania.

Pan Waldemar Piontek wyjaśnił Wysokiej Radzie szczegóły dotyczące zgłaszania kandydatów i głosowania.

Przewodniczący Rady Miejskiej - Proszę, o zgłaszanie kandydatów na przewodniczących poszczególnych Komisji.

Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej zgłoszono:

Panią Pelagię Ochwat, która wyraziła zgodę na kandydowanie.

W trakcie zgłaszania kandydatur na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, radny Tadeusz Goc zwrócił się do przewodniczącego Rady Miejskiej oraz Radnych z apelem, aby osoby skonfliktowane z prawem odmówiły kandydowania.

Przewodniczący Rady Miejskiej - Czy są dalsze kandydatury? Nie widzę, zamykam listę.

Zarządzam głosowanie nad kandydaturą pani Pelagii Ochwat na przewodniczącą Komisji Rewizyjnej. Kto jest za proszę o naciśnięcie przycisku i podniesienie ręki. Kto jest przeciwny? Kto się wstrzymał od głosowania. Dziękuję.

Za kandydaturą pani Pelagii Ochwat głosowało 21 radnych , przy braku głosów „przeciwnych” oraz braku głosów „wstrzymujących się.”⁴

Stwierdzam, że zgodnie z przeprowadzonym głosowaniem na funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rada Miejska wybrała panią Pelagię Ochwat.

Na Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji zgłoszono:

Panią Dudziec Annę, która wyraziła zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący Rady Miejskiej - Czy są dalsze kandydatury? Nie widzę, zamykam listę.

³ Projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej.

⁴ Wynik głosowania.

Zarządzam głosowanie nad kandydaturą pani Dudziec Anny na przewodniczącą Komisji Skarg Wniosków i Petycji. Kto jest za proszę o naciśnięcie przycisku i podniesienie ręki. Kto jest przeciwny? Kto się wstrzymał od głosowania. Dziękuję.

Za kandydaturą pani Dudziec Anny głosowało 21 radnych „za”, przy braku głosów „przeciwnych”, braku głosów „wstrzymujących się”.⁵

Stwierdzam, że zgodnie z przeprowadzonym głosowaniem na funkcję Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rada Miejska wybrała panią Dudziec Annę.

[Na przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów zgłoszono:](#)

Pana Piotra Kolocho, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący Rady Miejskiej - Czy są dalsze kandydatury? Nie widzę, zamykam listę.

Zarządzam głosowanie nad kandydaturą pana Piotra Kolocho na przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów. Kto jest za proszę o naciśnięcie przycisku i podniesienie ręki. Kto jest przeciwny? Kto się wstrzymał od głosowania. Dziękuję.

Za kandydaturą pana Piotra Kolocho głosowało 13 radnych „za”, przy 4 głosach „przeciw” i 4 głosach „wstrzymujących się”.⁶

Stwierdzam, że zgodnie z przeprowadzonym głosowaniem na funkcję Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Rada Miejska wybrała pana Piotra Kolocho.

[Na przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej i Majątku Gminy zgłoszono:](#)

Pana Arnolda Koziola, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący Rady Miejskiej - Czy są dalsze kandydatury? Nie widzę, zamykam listę.

Zarządzam głosowanie nad kandydaturą pana Arnolda Koziola na przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej i Majątku Gminy. Kto jest za proszę o naciśnięcie przycisku i podniesienie ręki. Kto jest przeciwny? Kto się wstrzymał od głosowania. Dziękuję.

Za kandydaturą pana Arnolda Koziola głosowało 21 radnych, brak głosów „przeciw”, brak głosów „wstrzymujących się”.⁷

⁵ Wynik głosowania.

⁶ Wynik głosowania.

Stwierdzam, że zgodnie z przeprowadzonym głosowaniem na funkcję Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej i Majątku Gminy Rada Miejska wybrała pana Arnolda Koziola.

Na przewodniczącego Komisji Gospodarki i Rozwoju zgłoszono:

Pana Mieczysława Wojtaszka, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący Rady Miejskiej - Czy są dalsze kandydatury? Nie widzę, zamykam listę.

Zarządzam głosowanie nad kandydaturą Mieczysława Wojtaszka na przewodniczącego Komisji Gospodarki i Rozwoju. Kto jest za proszę o naciśnięcie przycisku i podniesienie ręki. Kto jest przeciwny? Kto się wstrzymał od głosowania. Dziękuję.

Za kandydaturą pana Mieczysława Wojtaszka głosowało 21 radnych, przy braku głosów „przeciw”, braku głosów „wstrzymujących się”.⁸

Stwierdzam, że zgodnie z przeprowadzonym głosowaniem na funkcję Przewodniczącego Komisji Gospodarki i Rozwoju Rada Miejska wybrała pana Mieczysława Wojtaszka.

Na przewodniczącego Komisji Mieszkaniowej zgłoszono:

Pana Artura Glinkę, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący Rady Miejskiej - Czy są dalsze kandydatury? Nie widzę, zamykam listę.

Zarządzam głosowanie nad kandydaturą pana Artura Glinki na przewodniczącego Komisji Gospodarki i Rozwoju. Kto jest za proszę o naciśnięcie przycisku i podniesienie ręki. Kto jest przeciwny? Kto się wstrzymał od głosowania. Dziękuję.

Za kandydaturą pana Artura Glinki głosowało 20 radnych, brak głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”.⁹

Stwierdzam, że zgodnie z przeprowadzonym głosowaniem na funkcję Przewodniczącego Komisji Mieszkaniowej Rada Miejska wybrała pana Artura Glinkę.

Na przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu zgłoszono:

⁷ Wynik głosowania.

⁸ Wynik głosowania.

⁹ Wynik głosowania.

Pana Marka Zarębskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący Rady Miejskiej - Czy są dalsze kandydaty?

Pani Irena Kaczmarek zgłosiła kandydaturę pani Katarzyny Kozłowskiej, która ją odrzuciła.

Nie widzę dalszych kandydat, zamykam listę.

Zarządzam głosowanie nad kandydaturą pana Marka Zarębskiego na przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. Kto jest za proszę o naciśnięcie przycisku i podniesienie ręki. Kto jest przeciwny? Kto się wstrzymał od głosowania. Dziękuję.

Za kandydaturą Marka Zarębskiego głosowało 13 radnych, 5 głosów „przeciw”, 3 głosów „wstrzymujących się”.¹⁰

Stwierdzam, że zgodnie z przeprowadzonym głosowaniem na funkcję Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rada Miejska wybrała Marka Zarębskiego.

Na przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego

Pana Jana Plocha, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący Rady Miejskiej - Czy są dalsze kandydaty? Nie widzę, zamykam listę.

Zarządzam głosowanie nad kandydaturą pana Jana Plocha na przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego. Kto jest za proszę o naciśnięcie przycisku i podniesienie ręki. Kto jest przeciwny? Kto się wstrzymał od głosowania. Dziękuję.

Za kandydaturą pana Jana Plocha głosowało 21 radnych, przy braku głosów „przeciw”, braku głosów „wstrzymujących się”.¹¹

Stwierdzam, że zgodnie z przeprowadzonymi głosowaniami na funkcję Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego Rada Miejska wybrała pana Jana Plocha.

Przewodniczący Rady Miejskiej - wstrzymuję obrady na czas wyniku głosowania.

Zarządzam 5 minut przerwy.

Po przerwie.

¹⁰ Wynik głosowania.

¹¹ Wynik głosowania.

Przewodniczący Rady Miejskiej - mamy już wybranych przewodniczących 8 komisji stałych w osobach:

Komisji Rewizyjnej - Pelagia Ochwat;

Komisji Skarg Wniosków i Petycji – Anna Dudziec;

Komisji Budżetu i Finansów – Piotr Koloch;

Komisji Gospodarki Komunalnej i Majątku Gminy – Arnold Koziol;

Komisji Gospodarki i Rozwoju – Mieczysław Wojtaszek;

Komisji Mieszkaniowej – Artur Glinka;

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu – Marek Zarębski;

Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego- Ploch Jan.

Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie wyboru przewodniczących Komisji Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady Miejskiej - Stwierdzam, że Rada Miejska przyjęła uchwałę w sprawie wyboru przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej przy 20 głosach „za”, braku głosów „przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się”.

Uwaga! Z powodów technicznych radny Mieczysław Wojtaszek oddał swój głos do mikrofonu, głosując za przyjęciem uchwały.

Uchwała została oznaczona pod Nr II/3/2024.¹²

Przewodniczący Rady Miejskiej - Zarządzam przerwę.

Po przerwie.

Przewodniczący Rady Miejskiej – wznawiam obrady po przerwie - Szanowni Państwo przechodzimy do projektu uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej – druk B¹³.

¹² Uchwała Nr II/3/2024 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie wyboru przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej.

¹³ Projekt uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej

Informuję, że zgodnie z Uchwałą Nr LIII/440/2018 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia nazw i przedmiotu działania komisji stałych Rady Miejskiej – komisje liczą od 3 do 6 osób. Przypominam, że w skład komisji rewizyjnej i komisji skarg wniosków i petycji wchodzi radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów.

Do pracy w Komisjach zadeklarowało udział:

Komisji Rewizyjnej - 5 radnych

Komisji Skarg Wniosków i Petycji - 5 radnych

Komisji Budżetu i Finansów - 4 radnych

Komisji Gospodarki Komunalnej i Majątku Gminy – 6 radnych

Komisji Gospodarki i Rozwoju – 6 radnych

Komisji Mieszkaniowej – 4 radnych

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu – 5 radnych

Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego - 6 radnych

Przystępujemy do ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej:

Komisji Rewizyjnej

Przewodniczący Rady Miejskiej - Przypominam, że Rada Miejska wybrała do składu Komisji Rewizyjnej radną Pelagię Ochwat jako przewodniczącą. Tym samym przystępujemy do ustalenia dalszego składu Komisji.

Przewodniczący odczytał propozycję składu Komisji Rewizyjnej zgodnie ze złożonymi deklaracjami:

PELAGIA OCHWAT

ARNOLD KOZIOL

EWA MARTUSZEWSKA

IRENA KACZMAREK

KATARZYNA KOZŁOWSKA

Komisja Rewizyjna została przyjęta 21 głosami za, przy braku głosów „przeciwnych” oraz braku głosów „wstrzymujących się”.

Komisji Skarg Wniosków i Petycji

Przewodniczący Rady Miejskiej - Przypominam, że Rada Miejska wybrała do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radną Annę Dudziec, jako przewodniczącą. Przystępujemy do ustalenia dalszego składu Komisji.

Przewodniczący odczytał propozycję składu Komisji Skarg Wniosków i Petycji zgodnie ze złożonymi deklaracjami:

ANNA DUDZIEC

ANITA OCHWAT

MAREK ZARĘBSKI

TADEUSZ GOC

IRENA KACZMAREK

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji została przyjęta 21 głosami za, przy braku głosów „przeciwnych” oraz braku głosów „wstrzymujących się”.

Komisji Budżetu i Finansów

Przewodniczący Rady Miejskiej - Rada Miejska wybrała do składu Komisji Budżetu i Finansów Piotra Kołocha, jako przewodniczącego.

Przewodniczący odczytał propozycję składu Komisji Budżetu i Finansów zgodnie ze złożonymi deklaracjami:

PIOTR KOŁOCH

HENRYK RUDNER

ANNA DUDZIEC

ROMAN GAWLIK

Komisja Budżetu i Finansów została przyjęta 20 głosami za, przy braku głosów „przeciwnych” oraz 1 głosie „wstrzymującym się”.

Komisji Gospodarki Komunalnej i Majątku Gminy

Przewodniczący Rady Miejskiej - Rada Miejska wybrała do składu Komisji Gospodarki Komunalnej i Majątku Gminy pana Arnolda Koziola, jako przewodniczącego.

Przewodniczący odczytał propozycję składu Komisji Gospodarki Komunalnej i Majątku Gminy zgodnie ze złożonymi deklaracjami:

ARNOLD KOZIOŁ

ANDRZEJ PORĘBNY

TADEUSZ KOTELUK

PIOTR POSPISZYL

HENRYK SKOWRONEK

PELAGIA OCHWAT

Komisja Gospodarki Komunalnej i Majątku została przyjęta 21 głosami „za”, przy braku głosów „przeciwnych” oraz braku głosów „wstrzymujących się”.

Komisji Gospodarki i Rozwoju

Przewodniczący Rady Miejskiej - Rada Miejska wybrała do składu Komisji Gospodarki i Rozwoju Mieczysława Wojtaszka, jako przewodniczącego.

Przewodniczący odczytał propozycję składu Komisji Gospodarki i Rozwoju zgodnie ze złożonymi deklaracjami:

MIECZYŚLAW WOJTASZEK

HENRYK RUDNER

ANDRZEJ PORĘBNY

EWA MARTUSZEWSKA

TADEUSZ GOC

JAN PLOCH

Komisja Gospodarki i Rozwoju została przyjęta 21 głosami za, przy braku głosów „przeciwnych” oraz braku głosów „wstrzymujących się”.

Komisji Mieszkaniowej

Przewodniczący Rady Miejskiej - Rada Miejska wybrała do składu Komisji Mieszkaniowej pana Artura Glinkę, jako przewodniczącego.

Przewodniczący odczytał propozycję składu Komisji Mieszkaniowej zgodnie ze złożonymi deklaracjami:

ARTUR GLINKA

KATARZYNA KOZŁOWSKA

JADWIGA WDOVIK

BOGDAN MAŁYCHA

Komisja Mieszkaniowa została przyjęta 21 głosami „za”, przy braku głosów „przeciwnych” oraz braku głosów „wstrzymujących się”.

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu

Przewodniczący Rady Miejskiej - Rada Miejska wybrała do składu Komisji Oświaty, Kultury i Sportu pana Marka Zarębskiego, jako przewodniczącego.

Przewodniczący odczytał propozycję składu Komisji Oświaty, Kultury i Sportu zgodnie ze złożonymi deklaracjami:

MAREK ZARĘBSKI

PIOTR KOŁOCH

TADEUSZ KOTELUK

ARTUR GLINKA

HENRYK SKOWRONEK

Komisja Oświaty, Kultury i Sportu została przyjęta 19 głosami „za”, przy braku głosów „przeciwnych” oraz 2 głosach „wstrzymujących się”.

Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego

Przewodniczący Rady Miejskiej - Rada Miejska wybrała do składu Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego pana Jana Płocha, jako przewodniczącego.

Przewodniczący odczytał propozycję składu Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego zgodnie ze złożonymi deklaracjami:

JAN PŁOCH

JADWIGA WDOVIK

MIECZYŚLAW WOJTASZEK

PIOTR POSPISZYL

ANITA OCHWAT

GAWLIK ROMAN

Komisja Spraw Społecznych i Porządku Publicznego została przyjęta 21 głosami „za”, przy braku głosów „przeciwnych” oraz głosów „wstrzymujących się”.

Przewodniczący Rady Miejskiej - Głosujemy nad podjęciem uchwały w sprawie ustalenia osobowych Komisji stałych Rady Miejskiej.

Stwierdzam, że Rada Miejska przyjęła uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji stałych Rady Miejskiej jednogłośnie przy 21 głosach „za”¹⁴.

Uchwała została oznaczona pod Nr II/4/2024.¹⁵

Przewodniczący Rady Miejskiej – Szanowni Państwo przechodzimy do projektu uchwały w sprawie wskazania wiceprzewodniczących Rady właściwych do wystawiania polecenia wyjazdu służbowego dla przewodniczącego Rady - druk C¹⁶.

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał treść uchwały. Wobec braku dyskusji zarządził głosowanie.

Przewodniczący Rady Miejskiej – Stwierdzam, że Rada Miejska przyjęła uchwałę w sprawie wskazania wiceprzewodniczących Rady właściwych do wystawiania polecenia wyjazdu służbowego dla przewodniczącego Rady jednogłośnie przy 21 głosach „za”¹⁷.

Uchwała została oznaczona pod Nr II/5/2024.¹⁸

Przewodniczący Rady Miejskiej – Szanowni Państwo przechodzimy do projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Strzelec Opolskich druk D z autopoprawką¹⁹.

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał treść uchwały. Wobec braku dyskusji zarządził głosowanie.

¹⁴ Wynik głosowania.

¹⁵ Uchwała Nr II/4/2024 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji stałych Rady Miejskiej.

¹⁶ Projekt uchwały w sprawie wskazania wiceprzewodniczących Rady właściwych do wystawiania polecenia wyjazdu służbowego dla przewodniczącego Rady

¹⁷ Wynik głosowania.

¹⁸ Uchwała Nr II/5/2024 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie wskazania wiceprzewodniczących Rady właściwych do wystawiania polecenia wyjazdu służbowego dla przewodniczącego Rady.

¹⁹ Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Strzelec Opolskich.

Przewodniczący Rady Miejskiej – Stwierdzam, że Rada Miejska przyjęła uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Strzelec Opolskich jednogłośnie przy 21 głosach „za”²⁰.

Uchwała została oznaczona pod Nr II/6/2024.²¹

Przewodniczący Rady Miejskiej – Szanowni Państwo przechodzimy do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Strzelce Opolskie na lata 2024 – 2030 **druk E**²². Proszę Pana Huberta Waloszka – kierownika Referatu Rozwoju Gminy i Zamówień Publicznych o zaprezentowanie projektu uchwały.

Pan Hubert Waloszek przedstawił radnym cel opracowania GPR, a następnie przekazał głos osobom reprezentującym firmę Grupa BST, którzy omówili proces tworzenia dokumentu .

Przewodniczący Rady Miejskiej wobec braku dyskusji zarządził głosowanie.

Przewodniczący Rady Miejskiej – Stwierdzam, że Rada Miejska przyjęła uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Strzelce Opolskie na lata 2024 – 2030 jednogłośnie przy 21 głosach „za”²³.

Uchwała została oznaczona pod Nr II/7/2024.²⁴

Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Miejskiej

Przewodniczący Rady Miejskiej – Szanowni Państwo, przechodzimy do przyjęcia protokołu z I sesji Rady Miejskiej IX kadencji. Czy są jakieś pytania i uwagi do protokołu? Jeśli nie ma uwag, to stwierdzam przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej.

Sprawozdanie z działalności Burmistrza między sesjami²⁵

Przewodniczący Rady Miejskiej – Proszę Pana Jana Wróblewskiego Burmistrza Strzelec Opolskich o przedstawienie sprawozdania.

²⁰ Wynik głosowania.

²¹ Uchwała Nr II/6/2024 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Strzelec Opolskich.

²² Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Strzelce Opolskie na lata 2024 – 2030.

²³ Wynik głosowania.

²⁴ Uchwała Nr II/7/2024 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Strzelce Opolskie na lata 2024 - 2030.

²⁵ Sprawozdanie z działalności Burmistrza między sesjami (30 kwietnia – 16 maja 2024r.).

Burmistrz przedstawił sprawozdanie za okres 30 kwietnia – 16 maja 2024 roku.

Pytania do sprawozdania Burmistrza

Przewodniczący Rady Miejskiej – Czy Państwo Radni mają pytania, uwagi?

Radna Pelagia Ochwat, zapytała czy wzorem lat ubiegłych zostanie ogłoszony nabór w ramach Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego?

Burmistrz odpowiedział, że zamierza ten pomysł kontynuować.

Interpelacje i zapytania radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej – przechodzimy do kolejnego punktu posiedzenia – interpelacje i zapytania radnych. Przypominam, że zgodnie z § 36 ust. 4 Statutu Gminy Strzelce Opolskie interpelacje i zapytania składa się w formie pisemnej na ręce Przewodniczącego Rady. Czy są interpelacje?

Radny Henryk Skowronek zgłosił interpelację²⁶.

Wnioski, sprawy różne

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Otwieram dyskusję.

Wobec braku dyskusji Przewodniczący zamknął ten punkt programu Sesji.

Sprawy organizacyjne Rady Miejskiej

Przewodniczący Rady Miejskiej – Ustalam harmonogram kolejnych posiedzeń obrad sesji na ostatnie czwartki miesiąca na godz. 14.00.

Wspólne posiedzenie komisji stałych odbędzie się 22 maja 2024 r. godz. 14.00

Prośba do Przewodniczących Komisji, aby wszystkie komisje jak najszybciej odbyły swoje pierwsze posiedzenia, wybrały Zastępców oraz ustaliły i podały do Biura Rady Miejskiej terminy posiedzeń. Ponadto proszę o rozpoczęcie pracy nad planami pracy komisji wraz z terminami posiedzeń na 2024 rok tak aby Rada mogła je zatwierdzić na sesji w miesiącu maju.

Przypominam o składaniu oświadczeń majątkowych w dwóch egzemplarzach w Biurze Rady.

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję. W tym miejscu obrad głos zabrała Dyrektor Strzeleckiego Ośrodka Kultury Violetta Zalejska prezentując program obchodów Dni Ziemi Strzeleckiej.

²⁶ Interpelacja radnego.

Ustalenie daty następnej sesji

Przewodniczący Rady Miejskiej – ustalam termin III Sesji Rady Miejskiej na dzień 29 maja 2024 roku na godz. 14.00

Zamknięcie obrad II Sesji Rady Miejskiej

Przewodniczący Rady Miejskiej – Zamykam obrady II Sesji Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich.

Zamknięcia obrad II Sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Bogdan Małycha

Przewodniczył: *Bogdan Małycha*

Protokół sporządził Mariusz Stachowski

Sprawdziła: Magdalena Żelazna